O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(03) COMUNICAÇÃO, FOTOGRAFIA E FUNDAMENTOS DO DESIGN APLICADOS À MODA;

METODOLOGIA E TÉCNICA DE PESQUISA; HISTÓRIA DO DESIGN, DA INDUMENTÁRIA E DA MODA;

PROJETO DE FIGURINO; METODOLOGIA DE PROJETO DE PRODUTO; DESENHO MANUAL, aberto por meio

do Edital nº 73/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 73/2023-Processo Seletivo Simplificado

(03) COMUNICAÇÃO, FOTOGRAFIA E FUNDAMENTOS DO DESIGN APLICADOS À MODA;

METODOLOGIA E TÉCNICA DE PESQUISA; HISTÓRIA DO DESIGN, DA INDUMENTÁRIA E

DA MODA; PROJETO DE FIGURINO; METODOLOGIA DE PROJETO DE PRODUTO;

DESENHO MANUAL

Nome Inscrição Nota

Cibelle Akemi Vallim 6.809621

Gabriela Andrade de Oliveira 5.529600

Leticia Nardoni Marteli 6.109593

Patricia Bedin Alves Pereira 4.929613

Maringá, 5 de julho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eliane Pinheiro

Prof. Dr. Ronaldo Salvador Vasques ________________________________

Prof. Ana Carolina Cruz Acom ________________________________

05/07/2023 14.06.10 Página 1 de 1